ОСЪЖДА Дирекция „ОДОП“ София при ЦУ на НАП да заплати на „Мечкуеви Ко“ ООД София, представлявано от В.М сума в размер на 2 691лв. /две хиляди шестотин деветдесет и един/, разноски за адвокатско възнаграждение за настоящата инстанция.	
	ОСЪЖДА „Мечкуеви Ко“ ООД София, представлявано от В.М да заплати на Дирекция „ОДОП“ София при ЦУ на НАП сума в размер на 2 338лв. /две хиляди триста тридесет и осем/, разноски за юристконсултско възнаграждение за настоящата инстанция.	
	Решението е окончателно.